
 
 
  
AN.120.64.2025 

 
Zarządzenie nr  64/2025  
   Starosty Ostródzkiego 
z dnia 14 lipca 2025 roku 

 
w sprawie wprowadzenia „Instrukcji zarządzania systemem informatycznym”  

dla projektu pn. ”Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie powiatu 
ostródzkiego” nr FEWM.02.01-IZ.00-0014/24 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz zgodnie z §15 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Ostródzie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 30/108/2025 Zarządu Powiatu w 
Ostródzie z dnia 23 stycznia 2025r, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się  „Instrukcję zarządzania systemem informatycznym” dla projektu pn. 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie powiatu ostródzkiego” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Regionalny 

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, Priorytet FEWM.02 Środowisko, Działanie 

FEWM.02.01 Efektywność energetyczna, Schemat A (budynki publiczne). 

§2 

Wykonanie zarządzenia  powierza się wszystkim członkom Zespołu Projektowego.  

§3 

Załącznik do zarządzenia stanowi  „Instrukcja zarządzania systemem informatycznym”. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas realizacji i do rozliczenia 

końcowego projektu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


